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Stadtisches Wettschreiben 8. Marz 2016
Schon- und Korrektschreiben Praktiker

Rang Name

la
AK
1b
1c
1d
le
1f
1g
1h
1i
10
11a
11b
11c
11d
1le
16a
16b
18
19
20a
20b
22

Rita Weibel

Rosmarie Koller-Keller
Yvonne Reith-Miiller
Werner Hertig

Alexa Lindner Margadant
Rainer Haering

Pia Burki

Erika Peter

Erika Jampen

Hanspeter Oppliger

Rosli Fischer-Riiegg

Urs Hollenstein

Monika Berger-Barlocher
Gertrud Bader-Keim
Erich Werner

Ruth Walder

Therese Ramseyer

Iris Lenz-Nadler

Eva Stocker

Margrit Giudici

Edith Bisaz-Burkhardt
Mirjam Weber

Andrea Stettler
Abgegebene Arbeiten 27

Ort
Spiegel

Gossau
Altendorf
Weinfelden
Gais
Winterthur
Biberist
Kreuzlingen
Thun
Hilterfingen
Winterthur
Zirich
Thun

Stafa
Hochdorf
Lyss
Laupen
Niederbiren
Horgenberg
Reinach BL
Herzogenbuchsee
St. Gallen
Burgdorf

Schon- und Korrektschreiben Junioren
Rang Name

1
2
3
4a
4b
6a
6b

Priifungskommission

Silvia Staubli
Bianca Winkler
Jana Roscher
Peter Walter
Simon Hofmann
Isabella Schreiber
Prisca Hefti

Abgegebene Arbeiten 7

Rosmarie Koller-Keller

ort
Schwarzenbach

Haslen
Baar
Stein AR

Bischofszell

Nafels

Stenografenverein St.Gallen
Gegriindet 1859

Verein
Berner Stenografen

St.Gallen, KK
Wadenswil-Richterswil, KK
St.Gallen

St.Gallen, KK

St.Gallen, KK

Solothurn, Neuchatel, KK
KK, St.Gallen

KK

Berner Stenografen

KK, Winterthur, St.Gallen
KK, St. Gallen, Winterthur
Uznach, KK

St. Gallen/KK

KK, St.Gallen

KK, Berner Stenografen
Berner Stenografen, KK
St.Gallen

Horgen

KK

Berner Stenografen

St. Gallen

Berner Stenografen

Rangierte Arbeiten 23, davon 1 AK

Verein
St. Gallen

Rangierte Arbeiten 7

Witenwisstrasse 39 9200 Gossau
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Stenografenverein St.Gallen

Gegriindet 1859
Stadtisches Wettschreiben 8. Marz 2016

Schnellschreiben Deutsch Praktiker
Rang Name

Rosmarie Koller-Keller
Erich Werner

Therese Ramseyer
Astrid Koller

Monika Berger-Barlocher
Ralf Gross

Iris Lenz-Nadler

Erika Peter

Patrick Koller

Werner Hertig

Margrit Giudici

Rainer Haering

Rita Weibel
Hanspeter Oppliger
Alexa Lindner Margadant
Rosli Fischer-Riiegg
Mirjam Weber
Yvonne Reith-Milller
Jonathan Wust
Monika Joliat

Erika Jampen

Pia Burki

Eva Stocker

Andrea Stettler

Urs Hollenstein
Madeleine Gibel
Corinne Benz-Kern

Abgegebene Arbeiten 29

Ort
Gossau

Hochdorf
Laupen
Gams

Thun
Schwalmstadt-Treysa
Niederbiren
Kreuzlingen
wil
Weinfelden
Reinach BL
Winterthur
Spiegel
Hilterfingen
Gais
Winterthur
St. Gallen
Altendorf
Bern

Toffen

Thun
Biberist
Horgenberg
Burgdorf
Zirich
Schwarzenburg

Gossau SG

Schnellschreiben Deutsch Junioren
Rang Name

1

2
3
4

Priifungskommission

Silvia Staubli
Jana Rdscher
Simon Hofmann
Isabella Schreiber

Abgegebene Arbeiten 4

Rosmarie Koller-Keller

Ort
Schwarzenbach

Baar

Bischofszell

Verein
St.Gallen, KK

KK, St.Gallen

Berner Stenografen, KK
St. Gallen

Uznach, KK

STV 1925 Treysa e.V.
St.Gallen

KK, St.Gallen

St. Gallen

St.Gallen

KK

St.Gallen, KK

Berner Stenografen
Berner Stenografen
St.Gallen, KK

KK, Winterthur, St.Gallen
St. Gallen

Wadenswil-Richterswil, KK

Berner Stenografen

KK

Solothurn, Neuchéatel, KK
Horgen

Berner Stenografen

KK, St. Gallen, Winterthur
Bern

St. Gallen

Silben
200

180
180
160
150
150
140
130
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
110
100
100
100

80

80

80

70

60

Rangierte Arbeiten 27, davon 2 AK

Verein
St. Gallen

Rangierte Arbeiten 4

Witenwisstrasse 39 9200 Gossau

Silben
130

120
80
70
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Stenografenverein St.Gallen
Gegriindet 1859
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Liste Gesamtrang Praktiker

Rang Name Ort Verein Punkte
AK Rosmarie Koller-Keller Gossau St.Gallen, KK 232
1 Erich Werner Hochdorf KK, St.Gallen 208
2 Therese Ramseyer Laupen Berner Stenografen, KK 191
3 Werner Hertig Weinfelden St.Gallen 190
4 Erika Peter Kreuzlingen KK, St.Gallen 186
5 Rainer Haering Winterthur St.Gallen, KK 184
6 Rita Weibel Spiegel Berner Stenografen 184
7 Hanspeter Oppliger Hilterfingen Berner Stenografen 184
8 Alexa Lindner Margadant Gais St.Gallen, KK 184
9 Erika Jampen Thun KK 180
10 Monika Berger-Barlocher Thun Uznach, KK 178
11 Yvonne Reith-Miiller Altendorf Wadenswil-Richterswil, KK 178
12 Rosli Fischer-Riiegg Winterthur KK, Winterthur, St.Gallen 174
13 Pia Burki Biberist Solothurn, Neuchéatel, KK 170
14 Astrid Koller Gams St. Gallen 160
15 Urs Hollenstein Zirich KK, St. Gallen, Winterthur 156
16 Iris Lenz-Nadler Niederbiren St.Gallen 154
AK Ralf Gross Schwalmstadt-Treysa STV 1925 Treysa e.V. 150
17 Margrit Giudici Reinach BL KK 140
18 Gertrud Bader-Keim Stafa St. Gallen/KK 140
19 Ruth Walder Lyss KK, Berner Stenografen 140
20 Mirjam Weber St. Gallen St. Gallen 136
21 Eva Stocker Horgenberg Horgen 130
22 Patrick Koller Wil St. Gallen 128
23 Jonathan Wust Bern 110
24 Monika Joliat Toffen Berner Stenografen 100
25 Andrea Stettler Burgdorf Berner Stenografen 98
26 Edith Bisaz-Burkhardt Herzogenbuchsee Berner Stenografen 80
27 Madeleine Gibel Schwarzenburg Bern 75
28 Corinne Benz-Kern Gossau SG St. Gallen 60
Liste Gesamtrang Junioren

Rang Name Ort Verein Punkte
1 Silvia Staubli Schwarzenbach St. Gallen 193
2 Jana Roscher Baar 170
3 Bianca Winkler Haslen 150
4 Simon Hofmann Bischofszell 146
5 Peter Walter Stein AR 130
6 Isabella Schreiber 111
7 Prisca Hefti Nafels 100

Priifungskommission

Rosmarie Koller-Keller

Witenwisstrasse 39 9200 Gossau
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